no núcleo Barro Preto, com área de 1.982,20m², 

localizada no Parque Industrial João Agnolin, matricula 
nº 13.614, no Registro de Imóveis da Comarca de 

Coronel Vivida Paraná. Patrimônio nº 08.363. 

89.000,00 

3 22056 1 

Chácara nº 417 do núcleo Barro Preto com área: 
3.317,87m² (três mil e trezentos e dezessete metros e 

oitenta e sete centímetros quadrados) matrícula nº 
19.747/01f, no Registro de Imóveis da Comarca de 
Coronel Vivida, estado do Paraná. Patrimônio nº 

08.522. 

130.000,00 

4 22060 1 

Lote nº 02, quadra nº 02, com a área de 1.265,00m2,

[...]

Jardim Primavera I – 2ª parte, anexado a urbanização 

da Sede desta cidade, com área de 4.181,24m² 
matricula nº 16.722/1, no Registro de Imóveis da 

Comarca de Coronel Vivida, estado do Paraná. 
Patrimônio nº 08.573. 

110.000,00 

VALOR MÍNIMO TOTAL 989.000,00 

(novecentos e oitenta e nove mil reais) 

2.2 - A alienação dos imóveis discriminados no subitem 2.1., acima, foi precedida de 
Avaliação por Comissão especialmente designada para este fim, através da Portaria nº 
006/2021, de 15 de janeiro de 2021. 

2.3 – Da justificativa: 
No intuito de obter recursos para possibilitar a implantação de novas empresas e

[...]

no núcleo Barro Preto, com área de 1.982,20m², 

localizada no Parque Industrial João Agnolin, matricula 
nº 13.614, no Registro de Imóveis da Comarca de 

Coronel Vivida Paraná. Patrimônio nº 08.363. 

89.000,00 

3 22056 1 

Chácara nº 417 do núcleo Barro Preto com área: 
3.317,87m² (três mil e trezentos e dezessete metros e 

oitenta e sete centímetros quadrados) matrícula nº 
19.747/01f, no Registro de Imóveis da Comarca de 
Coronel Vivida, estado do Paraná. Patrimônio nº 

08.522. 

130.000,00 

4 22060 1 Lote nº 02, quadra nº 02, com a área de 1.265,00m2, 60.000,00